
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подведении итогов смотра-конкурса по охране труда в Болыпереченском 
муниципальном районе в 2022 году

В соответствии с условиями районного смотра-конкурса по охране труда 
в 2022 году, и на основании протокола заседания комиссии по проведению и 
подведению итогов смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны 
труда, Администрация Большереченского муниципального района Омской 
области, постановляет:

1. Признать победителями районного смотра-конкурса по охране труда 
в 2022 году:
- Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» - 1 место.
- Бюджетное учреждение культуры «Государственный Болыпереченский 
зоопарк имени В.Д. Соломатина» - 2 место.
- Бюджетное учреждение культуры «Культура» - 3 место.-

2. Наградить:
- Дипломом 1 степени - Общество с ограниченной ответственностью «Лидер».
- Дипломом 2 степени - Бюджетное учреждение культуры «Государственный 
Болыпереченский зоопарк имени В.Д. Соломатина».
- Дипломом 3 степени - Бюджетное учреждение культуры «Культура».

3. Наградить денежной премией руководителей организаций 
и специалистов по охране труда, занявших призовые места:
- За 1 место 4000 рублей каждому - Рагожникова Михаила Васильевича, 
директора общества с ограниченной ответственностью «Лидер»;
- Уварову Светлану Геннадьевну, специалиста по охране труда общества с 
ограниченной ответственностью «Лидер».
- За 2 место 3500 рублей каждому - Сырецкую Юлию Валерьевну, директора 
БУК «Государственный Болыпереченский зоопарк имени В.Д. Соломатина»;
- Колотилина Сергея Дмитриевича, специалиста по охране труда БУК 
«Государственный Болыпереченский зоопарк имени В.Д. Соломатина».



За 3 место 2500 рублей каждому - Шрейдера Виктора Ивановича, директора 
БУК «Культура»;
- Цыганкову Анжелу Владимировну, специалиста по охране труда БУК 

«Культура».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, начальника Управления 
сельского хозяйства Епанчинцева В.М. z

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


